Prefeitura do Município de
Motuca ESTADO DE SÃO

PAULO

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)334-9300 – www.motuca.sp.gov.br - Motuca / SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

 Processo Seletivo Simplificado nº 003/2020

JOÃO RICARDO FASCINELI, Prefeito Municipal de Motuca, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, pelo presente e para que produza todos os
efeitos legais, HOMOLOGA o resultado do Processo Seletivo Simplificado nº
003/2020, para o preenchimento do seguinte emprego público: Enfermeiro
Saúde da Família.

Prefeitura Municipal de Motuca, 08 de Setembro de 2020.

João Ricardo Fascineli
    Prefeito Municipal